

Příloha č. 1 k objednávce č. j. KRPZ-106936-28/ČJ-2025-1500VZ

SPECIFIKACE CENY A POČTY KUSŮ

Č.	PRODUKT	Cena za 1 ks v Kč bez DPH	Cena za 1 ks v Kč vč. DPH	Počet požadovaných kusů	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH
1.	IP telefon – typ A Typ: DP-9861-K9=	7 042,24	8 521,11	440	3.098.585,60	3.749.288,58
2.	IP telefon – typ B Typ: DP-9851-K9=	5 160,08	6 243,70	542	2.796.763,36	3.384.083,67
3.	IP telefon – typ D s rozšiřujícím více tlačítkovým modulem Typ: DP-9861-K9= + DP-9800-KEM=	13 253,59	16 036,84	120	1.590.430,80	1.924.421,27
4.	A/D Převodník Typ: ATA191-K9	4 099,56	4 960,47	5	20.497,80	24.802,34
					7.506.277,56	9.082.595,85